Tullius græci/nos dicimus quasillos. Tullius in Philippicis. Annon inter quasilla pē  
 Tibullus det aurū? Et corripit qua syllabam/ licet qualus illam producat. Tibullus.  
 Porphyrio Sic tibi cura togæ potior/ pressumq; quasillo. Qualus item pro lanificio po  
 Acron nitur/ ut interpretati sunt Porphyrio/ & Acron/ illud Horatii in tertio carmi  
 num: tibi qualum Cythereæ puer. Quod quidem uasculum/ diminutiue qua  
 sillum mulieres uocant. Id autem est/ in quo pensa uel tramā reuoluerē solēt.  
 Hora tius Qualis quale relatiuum qualitatis/ sequenti substantiuo respondet: sed & non  
 nunq̄ antecedenti. Horatius in epodo. Sed incitat me pectus / mammae pu  
 tres/ equina quales hubera. Qualis

Priscianus Quercus/ tam secunda/ q̄ quarta declinatione declinari potest/ teste Prisciano. Quercus  
 Cicero Cicero in chorographia. Quercorum rami ad terram iacent. Et format pro Quernus  
 Virgilius materiato/ quernus/ & quercus. Virgilius georgicorum primo. Querceus  
 Porphyrio Sed tamen & quernas glandes. Porphyrio super illud Horatii in secundo Querq̄ra  
 Seruius carminum/ Querceta Gargani laborant/ Querceta (inquit) dicuntur a quer  
 ceis scilicet arboribus. Et Seruius super illud æneidos. vi. At qui umbrata ge  
 runt ciuili tempora quercu/ ait. Querceam coronā accipiebāt/ qui in bello  
 ciuem seruassent. Neq; a quæro quæris quercus descendit/ ut cū Catholico  
 Vgutio somniauit: sed a querquera/ auctore Pompeio/ in hæc uerba dicēte.  
 Pompeius Quercus dicitur/ q̄ id genus arboris/ graue sit/ & durum: tum etiam in ingen  
 tem euadat amplitudinem. Querqueram enim (ut subdit) grauē/ & magnā/  
 Lucillius quidam dici putant. Querquera item/ frigida interpretatur/ ut est cū tremo  
 Vgutio re febris. Lucillius. Iactās me/ ut febris querquera. Neq; a quæror querquera  
 Pompeius deducitur: ut cum Catholico somniauit Vgutio: sed a κερρα/ quod Græci  
 dicunt/ ut idem auctor est Pompeius.

Agrætius Quondam/ tria tenet tempora/ præteritum/ præsens/ futurum/ testibus Agræ  
 Seruius tio in Caprum/ & Seruio. Virgilius in bucolicis. quondam tua dicere facta/ Quondam  
 Virgilius Tempus erit. Instantis autē temporis/ idē etiā Virgilius protulit/ quom dixit.  
 Virgilius Quondam etiam uictis redit in præcordia uirtus. Præteriti uero t̄pis posuit  
 Boætius Boætius in initio operis de consolatione/ quom ait.  
 Carmina qui quondam studio florente peregi.

Quintiliāus Quis uel qui/ quæ uel qua/ quod uel quid/ genitiuo cuius/ datiuo cui/ uel quoi/  
 teste Quintiliano: quod & protulit Catullus/ quom dixit. Furi quoi neq; ser/  
 Catullus uus est/ neq; arca. Veteres etiam genitiuo cui dicebant/ teste Prisciano. Vnde Quis  
 Priscianus Cicero pro Roscia/ ait. Vereor enim cui cuiusmodi est Rosci/ ne ita hunc uide Quisq̄  
 Cicero ar seruare/ ut tibi omnino non pepercerim: hoc est cuiuscunq; modi. Et non  
 Virgilius nunq̄ monosyllaba dictio est: & quādoq; disyllaba. Virg. li. æneidos quinto.  
 Martialis Cui uix attollens Palinurus lumina fatur. Martialis. Cui portat gaudens an  
 Manilius cilla paropside rubra Halecem. Bisyllabā autē dictionem expressit Manilius/  
 quom ait li. quarto. Sic erit & sedes fugienda/ petendaq; cuiq;: Sic speranda  
 fides: sic & metuenda pericla. Albinus rerum Romanarum libro primo. Ille  
 Albinus cui ternis capitolia celsa triumphis Sponte deum patuere/ cui freta nulla re  
 Priscianus postos Abscondere sinus/ non tutæ mœnibus urbes. Et notandum q̄ tā fœ  
 Diomedes minino/ q̄ masculino genere/ quis proferri potest/ testibus Prisciano/ & Dio  
 Ennius mede/ Ennium referente dicentem. Quis tu es mulier/ quæ me infueto nūcu  
 Plautus pasti nomine? Et Plautus in uitularia/ ait. Dic mihi si audes/ quis ea est/ quā  
 Terentius uis ducere uxorem. Sic etiam quisq̄ fœminino genere protulit Terentius in  
 Donatus eunucho/ dicens. Hunc oculis nostrarū quisq̄ non uidit/ pro quæq̄. Vbi Do  
 Terentius natus/ quisq̄ (inquit) multis exemplis probatur etiā fœminino genere uete  
 Virgilius res protulisse. In ablatiuo autē singulari/ facit quo qui/ qua qui/ quo qui. Te  
 rentius in eunucho. qui cū parmenone: idest cū quo. Virgilius libro ænei. xi.  
 Accā ex æqualibus unā/ Qui cū partiri/ curas: idest cū qua. Nominatiuo plu  
 Priscianus rali/ qui/ quæ/ qua/ quæ: quod antiqui declinabāt qui/ uel ques/ quæ/ ul' ques/  
 Pacuuius teste Prisciano/ Pacuuiū inducente dicentem in Medea. Ques sunt isti? Et Ca  
 Cato to in originibus/ ait. Si ques sūt populi. Genitiuo plurali/ quorum quarum  
 Seruius quorum/ uel quium a' quæ/ teste Seruio super librum primum æneidos/ da  
 tiuo/ & ablatiuo/ quibus / uel quis / producta tamen syllaba / ut scilicet

- differat a nominatio singulari: ubi correpta est: ut est apud Lucanum libro secundo. Pro fata quis ille / Quis fuit ille dies? Horatius sermone primo.
- Lucanus  
Horatius  
Caper  
Quoties cum s post e & scribi & efferi debet / teste Capro de latinitate: Simili Quoties  
quoq; modo tories: sicut decies / centies / millies.
- Priscianus  
Quies substantiuū foeminini generis / adiectiuū uero / triū ē generū / teste Priscia Quies  
no / in hæc uerba dicente. In quies / cuius extremā syllabā corripit dixit Probus /  
genitiuo inquietis declinatur: quod trium factū est generū: cuius etiā simplex /  
in usu trium generū inuenitur. Hæc ille. Vnde Salustius libro historiarum se  
cundo ait. Et in quiete nomine histriones uix sane Burbulecium appellabat.
- Salustius  
Næuius  
Lycinius  
Priscianus  
Aphranus  
Næuius  
Virgilius  
Seruius  
Virgilius  
Nonius  
Festus  
Næuius in carmine belli punici. lanq; eius mentē fortuna fecerat quietē. Lyci  
nius Macer annaliū primo. Non minimo opere milites quietes uolebat esse.  
Quies substantiuū / facit in genitiuo quietis / & quici / teste Prisciano. Aphra  
nius in emancipato. Sollicito corde corpus non Potitur nunc quie. Næuius  
in Protefilao. Complexa sono corpora operiuntur: ac suauē quie dicantur.  
Virgilius. nec placidam membris dat cura quietem.
- Quando pro aliquando ponitur: & nonnunq; pro siquidem / teste Seruio: ut est Quando  
apud Virgiliū libro ænei. xi. quando tot stragis acruos Teucroꝝ tua dextra Quande  
dedit. Quandoq; pro qm accipitur: ut interpretatur Nonius illud Virgiliū:  
hic tibi fabor enim: qm hæc tua cura remordet. Festus. Quando non solū id  
quod quia significat: sed etiā id quod postq. Et quom graui uoce pronuntia  
tur / significat quia: & est cōiunctio. Quando uero accentu acuto / tunc aduer  
bium est temporis. Quande etiā pro qm dicebant antiqui. Hæc ille.
- Seruius  
Virgilius  
Seruius  
Festus  
Virgilius  
Festus  
Seruius  
Iuuenalis  
Acron  
Quiane & quianā / hoc distant: q; quiane reuera significat / teste Seruio: ut ē apud Quiane  
Virgiliū libro ænei. quarto: quiane auxilio iuuat ante leuatos. Quianā uero /  
cur / uel quare significat / auctoribus Seruio & Festo. Et est una particula: sicut  
& quiane. Virgilius libro ænei. v. Heu ganā tāti cinxerūt æthera nimbi.
- Quatenus cū ē significat qua fine: sicut hæcenus hac sine / auctore Festo: qd anti Quatenus  
qui (ut pergit) quatenos dicebant. Quatenus item significat quousq;: ut iter /  
pretatus est Seruius illud Ciceronis in Lælio: est enim quatenus amicitia da  
ri uenia possit. Quatinus per i significat quia: ut est apud Iuuenalē. Quatinus  
hic non sunt & uenales elephantū: id est quia. Acron sup illud Horati in ter  
tio carminū. clarus post genitis quatenus / quatenus (siqui) qd diu significat. Nā  
quatenus aduerbiū est interdum tps: interdū loci. Quatinus uero / cōiunctio  
tantum est. Hæc ille.
- Iuuenalis  
Virgilius  
Martialis  
Quadrans / genus est ponderis: quadra uero / mensa quadrata. Iuuenalis. Ut bo Quadrans  
na sūma putes aliena uiuere quadra. Virgilius li. æneidos. vii. Patulis nec par  
cere quadris. Martialis. Cū mittis turdūe mihi / quadramue placentæ.
- Donatus  
Iuuenalis  
Persius  
Lucanus  
Horatius  
Ouidius  
Petronius  
Sergius  
Seruius  
Priscianus  
Horatius  
Varus  
Diomedes  
Accius  
Lucretius  
Ouidius  
Quiris huius quiritis cū i latino / singulari numero declinatur: etsi pluralis tantū Quiris  
numeri Donatus esse tradiderit. Iuuenalis. tū una plebe quiritē facundū inue  
nies. Persius satyra sexta. Heu sterile ueri / quibus una quiritem Vertigo fa  
cit. Lucanus libro septimo. Hirtā membra super Romani more quiritis  
Induxisse togam. Horatius in epistolis. Ludicra / & plausus / & amici dona q /  
ritis. Ouidius. An si pulsassem minimū de plebe quiritem. Potest etiam decli  
nari in recto hic quirites / auctoribus Petronio / & Sergio in Donatum: quin  
etiam hic & hæc quiritis / teste Seruio super librū quartū æneidos. Et facit in  
genitiuo plurali / quiritiū: & per syncopam quiritū / teste Prisciano. Horatius  
oda prima. Hunc si nobilium turba quiritium. Varus. Vendidit hic Latium  
populis: agrosq; quiritum Eripuit.
- Queo quis quit / & queor / ueteres protulerunt / teste Diomede / Accium inducē Queo  
te dicentem. Vnde omnia perdisci: ac percipi queūt. Et Lucretius libro pri Quor  
mo / ait. Dum ueniant aliæ / ac suppleri summa queatur.
- Quinquatria dicebantur festa / quibus fiebant qnq; diebus sacra Palladi (ut Oui /  
dius docet) ita appellata: quoniam quinq; diebus post idus celebrabantur. Quinquatria  
Dies enim post idus ater erat. Inde quinquatria / quasi qnq; ab atro die. Oui  
dius i fastis. li. iiii. Vna dies media est: & fiūt sacra Mineræ. Noia quæ a iūctis